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Shogeria AMA RECYCLING Sh.p.k
Me kapital themeltar 100 000 Leke
Selia: Vore,Marikaj, Tirane
Regjistruar ne Rregjistrin Tregtar Date 31 Janar 2008
NIPT K 81331034 H

Vendim Nr 3
| Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
Dt.15 Nentor 2022

Sot me 15 Nentor 2022 ora 16 00, ne seline Shogerise “AMA RECYCLING” Sh.p.k., u mblodh Asamblea e
Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise e thirrur nga Perfagesuesi ligjor i saj z.Rezart Zylfi.

Mbledhja Zhvillohet ne prani te :

e 7 Valter Bianchi, zoterues i 45 (dyzete e pase) pjeseve ose 45 % te kapitalit te Shogerise.

(perfagesuar me prokure nga z.Adrian Nallbani)
e z. Adrian Nallbani, zoterues i 40 (dyzete) pjeseve ose 40 % te kapitalit te Shogerise.

oz Rezart Zylfi, zoterues i 15 (pesembedhjete) pjeseve ose 15 % te kapitalit te Shogerise.

Ortaket prezente perfageson 100% te pjeseve te kapitalit themeltar te Shogerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te viefshme lidhur me rendin e dites si:

1. Miratimi i Raportit te paragitur nga Kontabilisti Miratuar z. Ergys Demneri.
2. Rritja e kapitalit te shogerise.

Ne perfundim ne respektim te dispozitave ligjore ne fugi Asamblea e Ortakut te Vetem te Shogerise,

«AMA RECYCLING» Sh.p.k.Tirane
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VENDOSI

@ Miratimin e Raportit te paragitur nga Kontabilistit te Miratuar z. Ergys Demneri per Vleresimin e Rritjes
se Kapitalit Themeltar te Shogerise, nepermjet rezervave te tjera, per vieren 5 900 000 leke sipas gjendjes ne
bilancin e mbylljes se vitit 2021.

3 Rritien e kapitalit themeltar te shogerise, nepermjet rezervave te tjera, sipas gjendjes ne bilancin e
mbylijes se vitit 2021 per vieren 5900 000 leke, (pese milion e nenteqinde mije )

9 Pas ketij vieresimi, Kapitali i Nenshkruar i Shogerise “AMA RECYCLING” Sh.p.k., eshte 6 000 000 leke
(gjashte milion)

@ Kapitali i Nenshkruar i Shogerise “AMA RECYCLING” Sh.p.k.,perbehet nga 100 (njegind) pjese dhe u
perket perkatesisht Ortakeve te Shogerise

% z.Valter Bianchi,per 2 700 000 leke ge perfageson 45 pjese ose 45% e kapitalit te nenshkruar.
= z.Adrian Nallbani,per 2 400 000 leke qe perfageson 40 pjese ose 40% e kapitalit te nenshkruar.
% z.Rezart Zylfi,per 900 000 leke ge perfageson 15 pjese ose 15% e kapitalit te nenshkruar.

Per Asamblene e Ortakeve te Shogerise
“AMA RECYCLING” Sh.p.k

Ortaku Ortaku Ortaku
z. Valter Bianchi
(Perfagesuar me prokure ng{ z. Adrian Nallbani) z. Adrian Nallbani z.Rezart Zyl[fi
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